PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 апреля  2014  г.  №  313

                     г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 621 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки города Рубцовска» (с изменениями)

         В соответствии со  статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 30 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Рубцовска, утвержденные решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 04.12.2007 № 621 (с изменениями), (далее – Правила), следующие изменения:

1.1. Внести изменения границ территориальных зон в карту градостроительного зонирования и карту зон с особыми условиями использования территории (приложения №№ 1 и 2 к Правилам) в соответствии с картами территориальных зон (приложения №№ 1-6 к настоящему решению).

1.2. В главе 9 «Градостроительные регламенты» статье 49 «Описание территориальных зон, градостроительные регламенты» в градостроительный регламент «Основные виды разрешенного использования недвижимости» внести следующие изменения:

в части «Общественно-деловые зоны» раздела «Ц-1»дополнить абзац 49 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Общественно-деловые зоны» раздела «Ц-2»дополнить абзац 39 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Общественно-деловые зоны» раздела «Ц-3»дополнить абзац 33 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Общественно-деловые зоны» раздела «Ц-4»дополнить абзац 26 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Общественно-деловые зоны» раздела «Ц-5»дополнить абзац 11 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Общественно-деловые зоны» раздела «Ц-6»дополнить абзац 20 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Общественно-деловые зоны» раздела «Ц-7»дополнить абзац 27 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Общественно-деловые зоны» раздела «Ц-8»дополнить абзац 21 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Зоны транспортной инфраструктуры» раздела «Т-1» дополнить абзац 8 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Зоны транспортной инфраструктуры» раздела «Т-3» дополнить абзац 16 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Зоны транспортной инфраструктуры» раздела «Т-4» дополнить абзац 16 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Природно-рекреационные зоны» раздела «Р-1» дополнить абзац 47 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Природно-рекреационные зоны» раздела «Р-2» дополнить абзац 19 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Природно-рекреационные зоны» раздела «Р-3» дополнить абзац 3 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Природно-рекреационные зоны» раздела «Р-4» дополнить абзац 7 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Зоны специального назначения» раздела «СН-3» дополнить абзац 6 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Зоны специального назначения» раздела «СН-4» дополнить абзац 4 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Зоны специального назначения» раздела «СН-5» дополнить абзац 4 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.»;

в части «Зоны специального назначения» раздела «СХ-1» дополнить абзац 5 следующего содержания:

«объекты инженерной инфраструктуры.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города                                                                               А.Д. Дьяконенко